LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carling Technologies LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N Carling Technologies-toimittaja Carling Technologies-jakelija
Carling Technologies LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N
Carling Technologies
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N
VALMISTAJA Carling Technologies
KUVAUS SWITCH ROCKER SPST 15A 125V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
VOLTAGE RATING - DC 28V
VOLTAGE RATING - AC 125V
PÄÄTTYMINEN STYLE Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
KYTKIN TOIMINTA On-Off
SARJA LTIL
PANEELI LEIKKAUS MITAT Rectangular - 36.83mm x 21.08mm
PAKKAUS Bulk
MUUT NIMET
432-1285
LTILA516SBLRCNBL/125N
RLL-48308400
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -
ASENNUSTYYPPI Panel Mount, Snap-In
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MEKAANINEN LIFE 100,000 Cycles
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 6 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
VALAISTUS VOLTAGE (NIMELLINEN) 125 VAC
VALAISTUS TYYPPI, COLOR Neon, Red
OMINAISUUDET -
SÄHKÖINEN LIFE 25,000 Cycles
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Rocker Switch SPST 15A (AC/DC) 125V Panel Mount, Snap-In
NYKYINEN ARVOSTELU 15A (AC/DC)
VÄRI - TOIMILAITTEEN / CAP Black
PIIRI SPST
ACTUATOR TYPE Concave (Curved) - Illuminated
TOIMILAITE MERKINTÄ No Marking
LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N
Osa numero: LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N
Valmistaja / merkki: Carling Technologies
Tuotteen Kuvaus SWITCH ROCKER SPST 15A 125V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N: n tekniset tiedot
LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
LTIGK5L-1S-WH-AM-FN-125N
valmistajat:  Carling Technologies
Kuvaus:  SWITCH ROCKER DPST-NC 15A 125V
Varastossa:  Out stock
RFQ
LTIGK50-1S-WH-AM-FN-125N
valmistajat:  Carling Technologies
Kuvaus:  SWITCH ROCKER DPST 15A 125V
Varastossa:  Out stock
RFQ
D502J11S115QA
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROCKER SPST 10A 125V
Varastossa:  Out stock
RFQ
LTIGM721-6S-BL-RC/AM-WBL/125N
valmistajat:  Carling Technologies
Kuvaus:  ROCKER SWITCH10A 250V ON-OFF-ON
Varastossa:  10 pcs
RFQ
7103J1W5BE2
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROCKER SPDT 0.4VA 20V
Varastossa:  Out stock
RFQ
GRS-2013A-2025
valmistajat:  CW Industries
Kuvaus:  SWITCH ROCKER SPDT 16A 125V
Varastossa:  Out stock
RFQ
LTIGK5A-1S-WH-AM-FN-125N
valmistajat:  Carling Technologies
Kuvaus:  SWITCH ROCKER DPST-NO 15A 125V
Varastossa:  Out stock
RFQ
AML24FBE3AA02
valmistajat:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kuvaus:  SWITCH ROCKER SPDT 3A 125V
Varastossa:  Out stock
RFQ
7405J1AV3QE2
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROCKER 4PDT 5A 120V
Varastossa:  Out stock
RFQ
MLW3022-12-RF-1A
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SWITCH ROCKER DPDT 5A 125V
Varastossa:  60 pcs
RFQ
LW3122-L2GF
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
Varastossa:  Out stock
RFQ
LTIGM50-1S-WH-AM-FN-125N
valmistajat:  Carling Technologies
Kuvaus:  SWITCH ROCKER DPDT 15A 125V
Varastossa:  Out stock
RFQ